EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaí-
ba, través da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Urbanismo; CONTRATADA:
CONNECT ON MARKETING DE EVEN-
TOS LTDA - ME; OBJETO: Pagamento de
02 (duas) inscrições para Joacy Carlos Pe-
reira de Assis e Yuri Filipe de Castro Galvão,
participarem do curso “gestão de obras pú-
blicas sem erro”, que ocorrerá em João Pes-
soa/PB, durante os dias 20 e 21 de feverei-
ro do ano em curso; VALOR GLOBAL: R$
5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais);
BASE LEGAL: Artigo 24, II da Lei Fede-
ral nº 8.666/93 e suas alterações; Autoridade
Responsável: Joacy Carlos Pereira de Assis
– Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Urbanismo.
...................................................................

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba,
través da Secretaria Municipal de Infraestru-
tura; CONTRATADA: JMS CONSTRUÇÃO
CIVIL LTDA – ME; OBJETO: Contratação
de empresa especializada para execução dos
serviços de revisão da estrutura metálica do
ginásio poliesportivo Edilson de Albuquer-
que (área urbana) e do ginásio poliesportivo
da comunidade de Traíras (área rural) am-
bos no município de Macaíba/RN; VALOR
GLOBAL: R$ 13.285,36 (treze mil, duzen-
tos e oitenta e cinco reais e trinta e seis cen-
tavos); BASE LEGAL: Artigo 24, I da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações; Au-
toridade Responsável: Rawplácido Saraiva
Maia – Secretário Municipal de Infraestru-
tura.

A Prefeitura de Macaíba, através da Secre-
taria Municipal de Educação, convoca os
candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado 001/2017, a se fazerem presen-
tes, portando TODOS os documentos exi-
gidos no edital 001/2017, mais a cópia do
cartão da conta corrente do Banco do Brasil,
no dia 08 de fevereiro do corrente ano às 9h,
na Biblioteca Abel Coelho, sito a Rua dos
Coqueiros, s/n. Centro.
O encaminhamento dos professores será fei-
to conforme a classificação publicada em

03/02/2017.  Caso o profissional não esteja
presente no momento de sua chamada, o pró-
ximo será chamado e a pessoa em questão
deverá colocar-se no final da fila deste dia.
Ao longo desta semana serão convocados
outros profissionais, conforme as necessida-
des da SME.

PEDAGOGO 2ª CHAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

1302 Rivaneide Alves
Barbosa Cruz

48º

1041 Silvaneide Pereira
de Freitas

49º

606 Gilvania Dantas da
Silva

50º

975 Francisca Karina de
Medeiros Santos

51º

826 Aryanne Morais
Avelino

52º

400 Angela Maria Gomes
da Silva Soares

53º

745 Juliana Cristina da
Silva Barros

54º

1321 Gabriela Soares dos
Santos

55º

1107 Alessandra de
Araújo Gonçalves

Gomes

56º

949 Marilene Maria da
Silva

57º

1390 Ana Clícia Souza
Torres

58º

65 Cristiane Ferreira
Oliveira

59º

247 Maria José de Araújo 60º

1441 Ana Cláudia Fernan-
des de Oliveira

61º

850 Andressa Marcelino
de Melo

62º

1268 Rozineide Lira da
Costa

63º

856 Ana Maria Medeiros 64º

331 Silvia Kelly de Lima 65º

1930 Nadja Sabrina Silva
Gomes Lopes Duarte

66º

915 Iranéia da Silva
Costa Laurentino

67º

3 Maria do Céu Sousa 68º

112 Vera Lígia Ribeiro 69º

918 Eliene Firmino
Rodrigues

70º

1343 Janaina Batista
Duarte

71º

159 Jane Trindade de
Araújo

72º

1109 Ozilene Francisco
Ferreira da Silva

73º

1108 Radimila Lindem-
bergue da Silva

74º

772 Patrícia Dayane
Nascimento de Lima

75º

879 Maria Inácio da
Rocha Álvares

76º

1374 Marijane Lucia
Tinoco

77º

1295 Edileide Ferreira da
Silva Mendonça

78º

1711 Isabel Aparecida
Hilario

79º

2020 Francisca Felícia
Lima Rodrigues

80º

928 Maria do Carmo
Vieira da Fonseca

81º

1536 Antonio Moreira de
Lima

82º

1236 Maria das Graças
Holanda de Almeida

Alves

83º

408 Solange Soares da
Silva Câmara

84º

670 Josenaide Maria da
Silva Santos

85º

806 Maria Aparecida
Duarte Dantas

86º

63 Cláudia do Nasci-
mento Souza

87º

1226 Maria Geane de
Moura

88º

256 Marluce César dos
Santos

89º

631 Maria Izabel Calixto
da Silva

90º

152 Telma Maria Olivei-
ra da Silva

91º

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAECIO SIMPLICIO – Vice-Prefeito

ANO VIII – N° 1189 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, terça-feira, 07 de fevereiro de 2017

EXTRATOS

EDUCAÇÃO

ANO VIII – N° 1189 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, terça-feira, 07 de fevereiro de 20172

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
.............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.prefeiturademacaiba.com.br

371 Irineide Ferreira de
Melo

92º

884 José Wilson de
Araújo

93º

1905 Maria da Conceição
Silva Alves

94º

1408 Maria Edivanilda
Inácio dos Santos

95º

PEDAGOGO - VAGA PARA
DEFICIENTE - 2ª CHAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Can-
didato

Classificação

963 Francineia Ta-
vares da Silva

4º

356 Francisca Leilza
de Souza Silva

5º

Macaíba, 07 de fevereiro de 2017.

Márcia de Paula Brilhante Portela Sbrussi

Secretária Municipal de Educação

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de

Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

EXPEDIENTE